
CAFETERIA

FORMULE SNACK
1 Panini ou 1 Plat chaud

+ 1 Portion de frites OU 1 Dessert au choix

+ 1 Boisson au choix

FORMULE SNACK PLUS
1 Sandwich ou 1 Panini ou 1 Plat chaud

+ 1 Portion de frites

+ 1 Dessert au choix

+ 1 Boisson au choix

FORMULE SANDWICH
Sur place ou à emporter

1 Sandwich du jour

1 Boisson au choix

FORMULE EQUILIBRE
1 Wrap ou 1 Salade du jour

+ 1 Yaourt nature

+ 1 Eau 50cl

7,00€

6,30€

4,50€

5,40€
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Snacking salé: 
Paquet de chips

Barquette de frites

Snack chaud

Sandwich

Panini

Biscuits: 
Pâtisserie emballée 

Beignet

Cookie

Donuts

Boissons :
Eau de source 50cl

Eau gazeuse 50cl

Soda 33cl

0,65 €
1,30 €
3,80 €
3,80 €
4,10 €

0,95 €
0,95 €
1,15 €
1,15 €

0,55 €
0,80 €
1,80 €
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Boissons: 
Eau 

Thé

Café

Café double

Briquette de jus

Nestea

0,55 €
0,90 €
0,90 €
1,15 €
1,15 €
1,80 €

Viennoiserie

Biscuits

1,10 €

1,15 €

Formules :
Express

Vitamines

1,80 €
2,70 €

Lion, Twix, 

Snickers, Oréo
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PAUSE DU MATIN : 

Du lundi au vendredi 

De 8h à 10h35

PAUSE DE 
L’APRES-MIDI : 

Lundi–Mardi-Jeudi-vendredi 

De 14h à 15h40

DEJEUNER : 

Lundi–Mardi-Jeudi-vendredi 

De 11h30 à 13h30
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